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Zakladni zjisténi

Pro 2. kolo pfijimaciho fizeni na stfedni Skoly pfevySovala nabizend kapacita pro uchazece hlasici
se z 9. roénikl ZS do denni formy vzdélavani pocet uchaze&l o 15 682 mist (bez ohledu na formu
vzdélavani pak o 17 236 mist) - viz. Analyza ptihlasek do 2. kola pfijimaciho fizeni.

Ve 2. kole pfijimaciho fizeni se na SS z 9. roéniku hlasilo celkem 6 293 uchazec, ktefi podali
18 tisic prihlasek. Uspélo 89 % uchazecl, tzn. Ze v absolutnich poctech ve 2. kole pfijimacich
zkousek nebylo na zadnou SS pfijato 701 zaka hlasicich se z 9. ro¢nikd ZS. Nejvice nepfijatych
bylo z Prahy (349, tj. 76 % Uspésnost uchazecll) a Stredoceského kraje (168, tj. 87 % Uspésnost
uchazecu) — viz tabulka ¢. 1.

Celkové se na viechny druhy obort ve 2. kole hlasilo 12 365 uchazeéu, ktefi podali vice nez 29
tisic prihlasek. Ve 2. kole prijimacich zkousek celkové uspélo 78 % uchazect, v absolutnich
poctech pak neuspélo 2 711 uchazeéu. Nejvice nepfijatych bylo i v celkovém souhrnu z Prahy
(1019, tj. uspésnost 61 %) a ze Stfedoceského kraje (512, tj. UspéSnost 76 %) — viz tabulka ¢. 2
nize.

Vétsina uchazect byla pfijata na obor, o ktery méla nejvétsi zajem (uvedli ho na prihlasce jako
1. prioritu): v pfipadé hlasicich se z 9. roéniku ZS se jednalo o 73 % uchazeéq, celkové to bylo
77 % uchazedl — viz obrazek ¢. 1. V prliméru se o néco hiife podafilo dostat na svij preferovany
obor uchazeclim z Prahy a Karlovarského kraje, jen cca dvou tfetindm z nich, a to jak v pfipadé
hldsicich se z 9. ro¢niku ZS, tak v celkovém souhrnu — viz tabulky ¢. 3 a 4 niZe.

Podle skupin obort se 7akim hldsicim se z 9. roénik( ZS podafilo v 1. priorité v nejvétsi mire
v praméru uspét v pfijimacich fizeni na 4leta gymnazia® (napf. v Praze bylo pfijato 77 % z téch,
ktefi se sem hlasili v 1. priorité) — viz obrazky ¢. 2 a 3.

Poéty a podily pfijatych uchazeéd dle skupin obori a poradi priority, ve které podali pfihlasku,
prinasi tabulka ¢. 5 (za hlasici se z 9. roéniku Z5) a tabulka ¢. 6 (celkové za viechny uchazece).
Zamérime-li se na nepfijaté uchazeée hlasici se z 9. roéniku, pak nejvétsi skupinu tvofi ti, ktefi
méli prioritni zdjem o jiné maturitni obory, neZ jsou gymnazia ¢i lycea (378 z celkem 701
nepfijatych uchazecd), a dale o obory s vyuénim listem (220 nepfijatych). Situace napfii¢ CR je
ve vétsiné kraji podobnd — viz tabulka ¢. 7. Z celkovych 701 nepfijatych uchazecl hlasicich se
29. roéniku ZS podalo ve 2. kole alespofi jednu ze svych prihlasek 486 uchazed(l na ostatni
maturitni obory, naopak na 4letd gymndzia podalo alespon jednu ze svych prihlasek jen 78
neuspésnych uchazecd — viz tabulka ¢. 8.

Uchazecl hlasicich se z9. rocnikl, ktefi si nékterou ze svych prihlasek podali na 4leté
gymnazium, bylo pravé na tento obor pfijato 60 %, dalSich 34 % bylo prijato na néjaky jiny obor
a zbytek tvofi nedspésni uchazeci nepfijati nikam (jde o vySe uvedenych 78 uchazecl) — viz
tabulka ¢. 9, kde jsou uvedeny tyto podily i pro ostatni skupiny obor(. V Praze pak bylo na 4leté
gymnazium pfijato 68 % uchazec(l hlasicich se z 9. ro¢nikl na tento obor a dalSich 24 % uchazect
bylo pfijato na néjaky jiny obor, zbytek (39 uchazeci) nebyl ve 2. kole pfijat nikam — viz tabulka
¢. 10. Celkové podily uchaze&l hlasicich se na SS ve 2. kole dle vysledku pfijeti podle skupiny
obor( uvadi tabulka ¢. 11.

Primérny bodovy zisk z jednotné pfijimaci zkousky (JPZ?) uchazel hlasicich se z 9. roénika Z5
a pfijatych na 4leta gymnazia byl 59,6 bodu (naopak neuspésni uchazedi hlasici se na tento obor
ziskali v priiméru jen 39,5 b.), ptijatych na lycea 51,0 b. (naopak neuspésni jen 36,0), na ostatni
maturitni obory 39,7 b. (naopak neulspésni jen 32,6 b.) a na obory s vyuénim listem a maturitou
36,0 b. (naopak neuspésni jen 30,2 b.) — viz obrazky ¢. 4 a 5, které pfinaseji i mezikrajové
srovnani.

1 Nicméné s vyjimkou oborl bez vyuéniho listu a bez maturity, kam se viak ve 2. kole celkové v CR hlasilo v 1. priorité jen
11 uchazecl a vsichni byli pfijati.

2 Celkové $lo z JPZ ziskat maximalné 100 bodd: maximalné 50 bodd z matematiky a 50 bod( z ¢eského jazyka. Ve 2. kole se
JPZ nekonaly, uchazedi se zapocitadval bodovy zisk z 1. kola. Body z JPZ pfedstavovaly jen ¢ast celkovych bodd, které rozhodly
o poradi a Uspésnosti uchazecl. V celkovém hodnoceni vysledku pfijimacich zkousek musela byt vaha JPZ minimalné 60 %,
dalsich 40 % mohla predstavovat vlastni kritéria dané Skoly



Obrazek 1: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni skoly 2024/25: p¥ijati a nepf¥ijati uchazedéi (podle stavu
k 19. 6. 2024)
Uchazeéihlasici se z 9. roénikuZS

Nepfijati Prijati
701 5592 ‘

m 1. priorita

= 2. priorita

3. priorita

Uchazecicelkem
Nepfijati ;rggz
2711

m 1. priorita
u 2. priorita

3. priorita

Zdroj dat: CZVV

Tabulka 1: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni $koly 2024/25: Gispé$nost uchazeéi hlasicich se na S8
2 9. roénik( Z8 (podle stavu k 19. 6. 2024)

Kraj, ze kterého se uchazeé hlasi PDCEt_ . o viom S
uchazecu pfijatych 1 nepfijatych %

C7Z010 Hlavni mésto Praha 1453 1104 75.0% 349 240%
CZ020 Stredocesky kraj 1259 1091 a&67% 168  133%
CZ031 Jihoéesky kraj 278 261 939% 17 61%
CZ032 Plzensky kraj 213 207 972w & 28%
CZ041 Karlovarsky kraj 194 172 sa7% 22 113%
CZ042 Ustecky kraj 239 222 92,9% 17 71%
CZ051 Liberecky kraj 233 215 923w 18 7
CZ052 Kralovéhradecky kraj 292 282 o96.6% 10 34%
CZ053 Pardubicky kraj 268 263 s81% 5 19%
CZ063 Kraj Vysocina 136 133 o78% 3 22%
C7064 Jihomoravsky kraj 783 715 913% 68  a7m
CZ071 Olomoucky kraj 278 274 986% 4 14%
CZ072 Zlinsky kraj 204 200  ssom 4 20%
CZ080 Moravskoslezsky kraj 459 449 g78% 10 22%
Zahraniéi 4 4 100,0% - 0.0%
CR celkem 6293 5592  88,9% 701 11,1%

Zdroj dat: CZVV



Tabulka 2: 2. kolo pfijimaciho fizeni na stiedni $koly 2024/25: Gisp&$nost uchazeci hlasicich se na SS

celkové (podle stavu k 19. 6. 2024)

3 Pocet viom
Kraj, ze kterého se uchazec hlasi . e B
uchazecu prijatych % nepfijatych %

CZ010 Hlavni mésto Praha 2617 1598 611% 1019 a3s9%
CZ020 Stfedocesky kraj 2167 1655  76.4% 512 236%
CZ031 Jihogesky kraj 566 | 486  859% 80 141%
CZ032 Plzefisky kraj 489 427 a7.3% 62 127%
CZ041 Karlovarsky kraj 353 299 847% 54 153%
CZ042 Ustecky kraj 634 555  87.5% 79 125%
CZ051 Liberecky kraj 463 364 73.6% 99 21.4%
CZ052 Kralovéhradecky kraj 671 552  823% 119 17.7%
CZ053 Pardubicky kraj 552 465  84.2% 87 158%
CZ063 Kraj Vysocina 331 278 84,0% 53  16,0%
CZ064 Jihomoravsky kraj 1484 1177 793% 307 207%
CZ071 Olomoucky kraj 583 504  &6.4% 79 136%
CZ072 Zlinsky kraj 396 349 ss1% 47  11,9%
CZ080 Moravskoslezsky kraj 1012§ 911  og0,0% 101 10.0%
Zahraniéi 47 34 72,3% 13 277%
CR celkem 12 365 9654 78,1% 2711 21,9%

Zdroj dat: CZVV




Tabulka 3: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni skoly 2024/25: tuspésnost uchaze¢i hlasicich se z 9.
roénikt ZS podle priority (podle stavu k 19. 6. 2024)

. 3 L Pocet prijatych vtom pfijatych na S5 s prioritou
Kraj, ze kterého se uchazec hlasi e
uchazeéi 1 % 2 23 3 % 4 % %%

CZ010 Hlavni mésto Praha 1104 734 665% 238 216% 130  118% 2 02% -
CZ020 Stiedocesky kraj 1091 764 0% 226 207% 96  8s% 4 04% 0.1%
CZ031 Jihogesky kraj 261 204 732%! 48 17.6% 11 42% - - -
CZ032 Plzefisky kraj 207 151 72.9%! 48 2320 8 39% - - -
CZ041 Karlovarsky kraj 172 112 651%: 43 250% 17 9% - - -
CZ042 Ustecky kraj 222 194 8741 22 99% B 27% - - -
CZ051 Liberecky kraj 215 152 70.7%! 42 195% 21 98% - - -
CZ052 Kralovéhradecky kraj 282 216 766%! 55 195% 11 39% - - -
CZ053 Pardubicky kraj 263 189 71.9%) 60 228% 14 53 - - -
CZ063 Kraj Vysotina 133 114 857%! 16 120% 2 15% 1 08% -
CZ064 Jihomoravsky kraj 715 499 69s% 139 194% 76 106%) 1 01% -
CZ071 Olomoucky kraj 274 198  72.3%) 60 21,0% 16 s5a%) - - -
CZ072 Zlinsky kraj 200 184 9z0%! 12 60w 4 z20% - - -
CZ080 Moravskoslezsky kraj 449 377 a40%: 59 131% 13 z9% - - -
Dstatni 4 3 750% - 00% 1 250% - - -
CRcelkem 5592 4091 7329 1066 19,19% 426  7.6% 8 01% 0,0 %l

Zdroj dat: CZVV

Tabulka 4: 2. kolo pfijimaciho fizeni na stfedni

priority (podle stavu k 19. 6. 2024)

skoly 2024/25: uspésnost uchazeél celkové podle

) L, Poéet pfijatych vtom pfijatych na SS s prioritou
Kraj, ze kterého se uchazeé hlasi s
uchazeéi 1 % 2 % 3 % 4 % %

CZ010 Hlavni mésto Praha 1598 1046 655% 354 222% 194 121% 3 o02% 0,1 %
CZ020 Stredocesky kraj 1655 1215 734% 304 184% 130 7.9% 5 03% 0,1%
CZ031 Jiho&esky kraj 486 401 g25% 69  142% 16 33% - - -
CZ032 Plzefisky kra] 427 342 s01% 71 166% 14 33% - - -
CZ041 Karlovarsky kraj 299 205  686% 68 227% 26 a7% - - -
CZ042 Ustecky kraj 555 498  go,7% 47 85% 10 18w - - -
CZ051 Liberecky kraj 364 270 74.2% 63 17.3% 31 s8s5% - - -
CZ052 Kralovéhradecky kraj 552 440 7o,7% 86 156% 26 47% - - -
CZ053 Pardubicky kraj 465 367 78.9% 75 161% 23 49% - - -
CZ063 Kraj Vysocina 278 247 88.8% 24 86% 6 22% 1 04% -
CZ064 Jihomoravsky kraj 1177 881 749% 191  162% 104 g8%! 1 01% -
CZ071 Olomoucky kraj 504 403 80,0% 80 159% 21 42% - - -
CZ072 Zlinsky kraj 349 319  or4% 25 7.2% 5  14% - - -
CZ080 Moravskoslezsky kraj 911 800 a&ra% 90 8,9% 21 2,3% - - -
Dstatni 34 29  853% 3 88% 2 59% - - -
CRcelkem 9654 7463 773% 1550 161% 629 65% 10 o01% 0,0 %]

Zdroj dat: CZVV



Obrazek 2: 2. kolo pfijimaciho fizeni na stfedni $koly 2024/25: Uspésnost uchazecd hlasicich se
2 9. roéniku ZS v rdmci 1. priority, dle bydli$té uchazece a podle skupin obor( — vieobecné vzdélavaci
(podle stavu k 19. 6. 2024)
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Obrazek 3: 2. kolo pfijimaciho fizeni na stfedni $koly 2024/25: Uspésnost uchazecd hlasicich se
z 9. roéniku ZS v ramci 1. priority, dle bydlisté uchazeée a podle skupin oborti — odborné (podle stavu
k 19. 6. 2024)

Ostatni maturitni obory
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Tabulka 5: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni Skoly 2024/25: pfijati uchazeéi hlasicich se z 9. roénikd
ZS podle priority a skupiny obori (podle stavu k 19. 6. 2024)

Pocet Pfijati uchazeéi vtom pfijatych na $3 s prioritou (% z daného poétu pfijatych)
uchazeéi %%
(bezohleduna pocet zpoctu 1 % 2 % 3 % 4 % 5 %
pricritu) uch.
1.1.1 gymnazia 4leta 1245 749 602% | 8B40 854% 92 123% 17 23% - -
1.2.1lycea 1139 411 361%| 323 786% 70 17.0% 18 449% - -
1.2.2 ostatni maturitni obory 4513 2983 6619%| 2137 716%: 601 201%: 238 80% 7 02% -
2.1.0 obory s vijuénim listem 2519 1427 566%| 973 682%: 299 210% 153 107% 1 0,1%: 1 01%
2.2.0 obory bez wyuéniho listu a maturity| 13 11 846% 11 100,0% - - - -
3.0.0 oboryvyisiho odborného vzdélani
v konzervatofi 19 11 579% 7 B636% 4 364% - - -
S5 celkem 6293 5592 885% | 4091 73,2%: 1066 19,1% 426 76% 8 01% 1 00%

Zdroj dat: CZVV

Tabulka 6: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni Skoly 2024/25: pfijati uchazedi celkové podle priority
a skupiny obort (podle stavu k 19. 6. 2024)

Pocet Pfijati uchazei vtom pfijatych na S$ s prioritou
uchazeéi %
{bezohleduna pofet zpoltu 1 % 2 % 3 % 4 % 5 %
prioritu) wch.
1.1.1 gymnazia 4leta 1496 836 559%| 702 B840% 110 132% 24 29% - -
1.1.2 gymnazia 6leta 531 119 224% 87 731% 20 16,8 % 12 10.19% - -
1.1.3 gymnazia 8leta 709 243 343%| 204 840% 30 123% 9 37% - -
1.2.1lycea 1322 463 350%| 361 780% 80 173% 22 48% - -
1.2.2 ostatni maturitni obory bez
nastavbového studia 5957 3700 621%| 2680 724%: 718 194%: 293 79% 8 02%: 1 00%
1.2.3 obory nastavbového studia 389 288 74,0% 258 856% 25 87% 5 1,7% - -
2.1.0 obory s vyuénim listem 5721 3884 679%| 3080 788%: 558 144%: 263 68% 2 01% 1 00%
2.2.0 obory bez wyuéniho listu a maturity| 86 70 81,4% B85 929% 4 57% 1 1,4% - -
3.0.0 obory vy3siho odbarného vzdélani
v konzervatofi 79 51 646% 46 90,2 % 5 858% - - -
SS celkem 12 365 9654 781% | 7463 773% 1550 161%: 629 65% 10 01% 2 0,0%

Zdroj dat: CZVV



Tabulka 7: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni Skoly 2024/25: NEPRIJATI uchazeéi hlasici se

z 9. roénika ZS podle skupin obor(, do kterych se hlasili v 1. priorité (podle stavu k 19. 6. 2024)

vtom hlasici se na
Pocet 3 obory vyisiho
Kraj, ze kterého se uchazeé hlasi | nepfijatych Aleta nstat‘nl } D,b[_’n{ Inl?nlrybn?z odborného
e L. lycea maturitni s vyuénim vyuéniho listu L
uchazecl | gymnazia vzdélavani
obory listem a maturity .
v konzervatofi
CZ010 Hlavni mésto Praha 349 18 16 194 121 - -
CZ020 Stredocesky kraj 168 10 9 101 47 - 1
CZ031 Jiho¢esky kraj 17 - 2 9 6 - -
CZ032 Plzensky kraj 6 - 2 4 - - -
CZ041 Karlovarsky kraj 22 - 12 10 - -
CZ042 Ustecky kraj 17 1 6 10 - -
CZ051 Liberecky kraj 18 3 1 5 9 - -
CZ052 Kralovéhradecky kraj 10 - - 6 4 - -
CZ053 Pardubicky kraj 5 - - 4 1 - -
CZ063 KrajVysocina 3 - 3 - - - -
CZ064 Jihomoravsky kraj 68 9 26 30 3 - -
CZ071 Olomoucky kraj 4 - - 2 2 - -
CZ072 Zlinsky kraj 4 - - 2 2 - -
CZ080 Moravskoslezsky kraj 10 - 2 3 5 - -
CRcelkem 701 41 61 378 220 - 1

Zdroj dat: CZVV

Tabulka 8: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni $koly 2024/25: NEPRUATI uchazeéi hlasici se
2 9. roénikG ZS podle skupin oborl, do kterych podali alespoii jednu pfihlasku* (podle stavu
k 19. 6. 2024)

vtom hlasici se na
Pocet } oboryvyssiho
Kraj, ze kterého se uchazeé hlasi | nepfijatych Aleta nstat‘nl } D,b[_’n{ Inl?nlrybn?z odborného
e L. lycea maturitni s wvyuénim vyuéniho listu L
uchazecl | gymnazia vzdélavani
obory listem a maturity .
v konzervatofi
CZ010 Hlavni mésto Praha 349 39 26 240 177 - -
CZ020 Stredocesky kraj 168 17 15 124 76 - 1
CZ031 lihotesky kraj 17 - 2 10 7 - -
CZ032 Plzensky kraj 6 1 3 5 1 - -
CZ041 Karlovarsky kraj 22 - - 13 17 - -
CZ7042 Ustecky kraj 17 1 - 9 10 - -
CZ051 Liberecky kraj 18 3 3 8 9 - -
CZ052 Kralovéhradecky kraj 10 - - 6 6 - -
CZ053 Pardubicky kraj 5 2 1 4 2 - -
CZ063 KrajVysocina 3 - 3 2 - - -
CZ064 Jihomoravsky kraj 68 15 50 56 7 - -
CZ071 Olomoucky kraj 4 - - 2 3 - -
CZ072 Zlinsky kraj 4 - - 2 3 - -
CZ080 Moravskoslezsky kraj 10 - 2 5 6 - -
CRcelkem 701 78 105 486 324 - 1

* Soucet v Fadku je vyssi neZ pocet nepfijatych uchazecu, protoZe 1 uchaze¢ si mohl podat az 5 pfihlasek (3 do obort bez talentovych zkousek
a dalsi 2 do obor( s talentovymi zkouskami). Pokud uchaze¢ podal 2 pfihlasky na 4leté gymnézium a 1 na lyceum, je zapocitan jednou
u 4letého gymnazia a jednou u lycea.

Zdroj dat: CZVV



Tabulka 9: 2. kolo p¥ijimaciho fizeni na stfedni skoly 2024/25: poéty uchaze¢i hlasicich se z 9. roénikd
ZS podle skupin obort a vysledku (podle stavu k 19. 6. 2024)

viom
Pocetuchazeti L L e .
Typ oboru (bezohle ) prijati pfijati netspésni uchazeci
Fe e nE priori (na dany typ oboru) najir‘lg’typ[lburu (nepiijati nikam}

1.1.1 gymnazia dleta 1245 749 602% 418 336% 78 6,3 %
1.2.1lycea 1139 411 36,1% 623 54,7% 105 9,2 %
1.2.2 ostatni maturitni obory 4513 2983 66,1% 1044 231% 486 10.8%
2.1.0 obory s vyuénim listem 2519 1427 56,6% 768 305% 324 129%
2.2.0 obory bez wyuéniho listu a maturity 13 11 84,6% 2 154% - -
3.0.0 oboryvyssiho odborného vzdélani v konzervatofi 19 11 579% 7 368% 1 53%
SS celkem 6293 5592 859% 701 11,1%

Zdroj dat: CZVV

Tabulka 10: 2. kolo pfijimaciho fizeni na stfedni Skoly 2024/25: poéty uchazeéd hlasicich se
2 9. roénikG ZS SBYDLISTEM VHL. M. PRAHA podle skupin obori a vysledku (podle stavu
k 19. 6. 2024)

viom
Poéetuchazeéil _ [ e .
Typ oboru ) pfijati prijati nelspésni uchazeci
(bez ohledu na pricritu) . .
(na dany typ oboru) na jiny typ oboru (nepfijati nikam)
1.1.1 gymnazia dleta 479 327 683% 113 236% 39 8,1%
1.2.1lycea 166 55 331% 85 51,2% 26 157%
1.2.2 ostatni maturitni obory 1013 538 5631% 235 232% 240 237%
2.1.0 obory s vyuénim listem 429 178 41,5% 74 172% 177 41,3%
2.2.0 obory bez vyuéniho listu a maturity 1 - - 1 100,09% - -
3.0.0 obory vyssiho odborného vzdélani v konzervatofi 7 6 857% 1 143% - -
S5 celkem 1453 1104 76,0% 349 240%

Zdroj dat: CZVV

Tabulka 11: 2. kolo pfijimaciho Fizeni na stfedni $koly 2024/25: poéty vsech uchazeéd podle skupin
obort a vysledku (podle stavu k 19. 6. 2024)

viom
Typ oboru Pocet ":haze_éﬂ prijati ptijati nelspésni uchazedi
(bez ohleduna prioritu] (na dany typ oboru) najinjrtyp oboru (nepfijati nikam)
1.1.1 gymnazia dleta 1496 836 559% 495 331% 165 11,0%
1.1.2 gymnéazia Eleta 531 119 224% 1 0,2 % 411 77 4%
1.1.3 gymnazia 8leta 709 243 343% 1 0,1% 465 656%
1.2.1lycea 1322 463 350% 702 531% 157  11,9%
1.2.2 ostatni maturitni obory bez nastavbového studia 5957 3700 621% 1279 215% 978 164%
1.2.3 obory nastavhového studia 389 288 74,0% 23 59% 78 201%
2.1.0 obory s vyuénim listem 5721 3884 679% 907 159% 930 163%
2.2.0 obory bez wyuéniho listu a maturity 86 70 814% 10 116% 6 7,0 %
3.0.0 oboryvy3éiho odborného vzdélani v konzervatofi 79 51 646% 10 127% 18 228%
S5 celkem 12 365 9654 78,1% 2711 219%

Zdroj dat: CZVV



Obrazek 4: 2. kolo pfijimaciho fizeni na stfedni $koly 2024/25: srovnani primérnych bodovych zisk
prijatych a netspéinych uchazel hlasicich se z 9. roénikh ZS za JPZ celkem, dle bydli$té uchazece -
vSeobecné vzdélavaci obory (podle stavu k 19. 6. 2024)
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Obrazek 5: 2. kolo pfijimaciho fizeni na stfedni $koly 2024/25: srovnani primérnych bodovych ziski
prijatych a netspéinych uchazel hlasicich se z 9. roénikh ZS za JPZ celkem, dle bydli$té uchazece -
odborné obory (podle stavu k 19. 6. 2024)
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